
Horaire de la journée
ouverture des portes 8h

Arrivée 8h à 8h15 - Caf

Période 1 (accueil) 8h15 à 9h00 (45 min)

Période 2 9h05 à 9h54 (49 min)

Récréation 9h54 à 10h14

Période 3 10h19 à 11h08 (49 min)

Période 4 11h13 à 12h02 (49 min)

Dîner 1 12h02 à 12h32 

Diner 2 12h32 à 13h02

Période 5 13h07 à 13h56 (49 min)

Période 6 14h01 à 14h50 (49 min) 
___________________________________________________________________________

Période d’organisation 14h50 à 14h55 

Sortir à l’extérieur vers les autobus 14h55 – Départ des autobus à 15h05


